1>r<e/cltuf'O de óao ]odl. do.J Campo~
Gdtado de ÓDo 1>aulo

LIVRO N..2. FLS. N!.

!U~UC..ADO (:') NO J016...ql'\4
BOL!-IJM DO MUNI\,..IHO

~. • 7- J.d de J 1 I O q I 'i O
DECRETO N9 7010/90

de 10 de abril Je 1990

Designa o Sr . Dr . JOAQUIM VICE~

TE FERREIRA BEVILACQUA como re

Muni presentante da Prefeitura

cipal de são José dos Campos

públicas junto às repartições

federais , estaduais e

pais.

munici

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 92, inci

so IX , combinado com o artigo 117 , letra "i" da Lei Orgãnica do Município .

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica designado o sr . Dr . JOAQUIM

VICENTE FERREIRA BEVILACQUA corno representante da Prefeitura Municipal de

São José dos Campos, Estado de são Paulo, junto às repartições públicas federais,

estaduais e municipais, para tratar de assuntos de interêssedoMunicípio .

Parágrafo único - Os serviços prestados nos

termos do disposto neste artigo não serão remunerados mas considerados re

levantes para o Município.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

10 de abril de 1990.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

Registrado

Yves

Municipal

icado na Divisão de Forrnali

zação de Atos, aos dez dias do mês de abril do ano de mil novecentos e no

venta .

DFO/wm

~ Júnior

Divisão de Formalização

.. . I . . .